e P O W

D. Jatme 1. 38 de marzo de 1300
Archivo de la ciudad, cddice rotulado: Sant Pera, fol.83.

Noverint undversi quod nos Jacobus Dei gratia Rew Majori-
carum, comes Rossilionis et Cerilanie, ac dominus Montispes—
sulani ad magnam supplicationem, instaniiam et requisitionem
Ferrandi de Rodriguiz militis, Bernardi de Seragussa, Francisci
Sacosta, Guillermi Arnaldi de Eclesiis, Bernardi de Ultzina,
Guillermi de Montesono, juratorum Magoricarum, et Guillermi
Valentini , Guillermi Ebrini, Petri de Cardond, Arnaldi Be-
nedicti senioris, Ferrarii Picayn, Guillermi de Cumba, Ber-
nardi de Verino, Lafranchi Botar, Jacabi Espinach, Guiller-
nii -Natalis notarius Majoricarum , Raimundé de Brullio de
Incha, Armaldi Guitardi de Sinew, Bermardi Moscharoles de
Soyler, Marmundi Felicis de Porreris , syndicorum universi-
tatis, civitatis et insule Majoricarum, per Nos et nogiros
successores concedimus vobis dictis juratis et syndicis insule
Majoricarum nomine universitatis, civitatis et insule Majori~
carum, et perpetuo slaluimus quod extimalio morabatinorum,
macemutinarum et bisantiorum que continetur in instrumentis
hucusque factis, scilicet extimatio octo solidorum regalium
Valentie pro uno morabatino. Et quinque solidos regalium
Valentie pro una macemutina. Kt trium solidos et sex dena-
rios dicte monete pro wmo bisantio. De celero perpetuo intel-
ligatur, fiat et solvatur ad regales Majoricarum minutos et ad
eumdem numerum ad quem solvebatur de regalibus Valentie.
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Itaque pro quolibet morabatino in dictis instrumentis contento
pro quo debebantur solvi octo solidos regalium Valentie, sol-
vantur octo solidos regalium Majoricarum minutorum. Kt
pro qualibet macemutina pro qua debeantur solvi quinque so-
lidos regalium Valentie, solvantur quinque solidos regalium
Majoricarum miinutorum. Et pro quolibet bisantio pro quo
debeantur solvi tres solidos et sex denarii regalium Valentie,
solvantur tres solidos et sex demarii regalium Majoricarum
minutorum. Concedimus etiam vobis juratis et syndicis predic-
tis quod omnes quantitates pecunie commandarum depositorum
et quorumlibet aliorum contractuum contente in instrumentis
hucusque factis in quibus facta est mentio de regalibus Valen—
tie, solvantur de-cetero dicte quantitates in pecunia Regalium
Magoricarum minutorum ad eumdem numerum et quantita~
tem que solvi*debebant regales Valenitie. Concedimus insuper
vobis et vestris, et statuimus quod notarit Majoricarum in
instrumentis que de cetero facient, ponant et scribant, et te—
neantur soribere et ponere octo solidos regalium Magoricarum
minutorum pro morabatino, sicut consueverant ponere octo
solidos regalium Valentie pro morabatino. Et quinque solidos
reg@fium Majoricarum minutorum pro una macemulina, sicut
consueverant ponere et scribere quinque solidos regalium Va-
lentie pro qualibet macemutina; et tres solidos et sex denarios
regalium Majoricarum minutorum monete perpetue pro quo-
libet bisantio, sicut consueverant ponere et scribere tres soli—
dos et sex denarios regalium Valentie pro quolibet bisantio.
Item concedimus vobis et vestris, et statuimus quod solutio-
nes debitorum que debebuntur de dicta moneta regalium Ma-
joricarum, possint fieri et solvi de quacumque moneta alia,
dum tamen ad cambium dicte monete regalium Majoricarum
minutorum monete perpetue, nop obstante confirmatione per
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nos facta de dicta moneta vel instrumento inde facto. Man~
tantes insuper tenentibus locum nostrum in regno Majorica-
rum, bajulis, vicariis et aliis officialibus nostris presentibus
et futuris, quod omnia predicta et singula firma habeant et
observent, et non contraveniant vel aliqguem venire permittant
aliqua ratione. In cujus rei testimonium hoc presentis instru—
mentum sigillo nostro pendenti fecimus communiri. Actum est
hoc X calendas apprilis anno Domint millesimo trecentesimo.—
Sig}num Jacobi Dei gratia Regis Majoricarum, comitis Ros-
silionis et Ceritanie, et domini Montispessulani, qui hec lau~
‘damus et firmamus. Testes hujus rei sunt nobilis Raimundus
de Caneto, Jacobus de Muredine. miles, Berengarius de Cal-
deriis miles, Jacobus de Sancto Martino miles, Guillermus-de
Podio Orfila, Jacobus Catelli jurisperitus, Romeus Valentini,
et Petrus de Calidis scriptor- dicti domini Regis.— Sig + num
Michaelis Rotlandi notarii publici Majoric. qui hec seribi fecit
et clausit, mandato dicti domini Regis Majoricarum.